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G15 Team From Country
DE27S041 HSG Bruchhausen-Vilsen/Asendorf Bruchhausen-Vilsen GERMANY
DE32G001 TuS 09 Möllbergen Möllbergen GERMANY
DE33M026 TuS Brake Bielefeld GERMANY
DE48R027 SV Vorwärts Nordhorn Nordhorn GERMANY
DE49H034 TV Georgsmarienhütte Georgsmarienhütte GERMANY
DE73S076 TSV Heiningen Heiningen GERMANY
DE76R012 TG Eggenstein Eggenstein GERMANY
DE83M018 SpVgg Altenerding Erding GERMANY
DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) 1 Amberg GERMANY
DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) 2 Amberg GERMANY
DK40V005 Team Ramsø Skibby DENMARK
DK47I001 Sydsjællands Håndboldklub 1 Vordingborg DENMARK
DK47I001 Sydsjællands Håndboldklub 2 Vordingborg DENMARK
DK67P007 Sønderris SK 1 Sønderris DENMARK
DK67P007 Sønderris SK 2 Sønderris DENMARK
DK96M003 Aars HK 1 Aars DENMARK
DK96M003 Aars HK 2 Aars DENMARK
FR67S021 Hochfelden Dettwiller Handball Hochfelden FRANCE
NL22E007 H.V. Foreholte Voorhout NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon 1 Zwolle NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon 2 Zwolle NETHERLANDS
NL97B048 V&S Groningen NETHERLANDS

UDI Arnhem NETHERLANDS

G17 Team From Country
DE27S041 HSG Bruchhausen-Vilsen/Asendorf Bruchhausen-Vilsen GERMANY
DE28K017 SV Grambke-Oslebshausen Bremen GERMANY
DE42M025 FC Lobberich Nettetal GERMANY
DE49H034 TV Georgsmarienhütte Georgsmarienhütte GERMANY
DE70D014 TSV Köngen Köngen GERMANY
DE76R012 TG Eggenstein Eggenstein GERMANY
DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) 1 Amberg GERMANY
DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) 2 Amberg GERMANY
DK67P007 Sønderris SK Sønderris DENMARK
DK96M003 Aars HK Aars DENMARK
DK98G001 Tornby IF 1 Hirtshals DENMARK
DK98G001 Tornby IF 2 Hirtshals DENMARK
NL30G021 Handbalschool Rijnmond Schiedam NETHERLANDS
NL31D015 HV Savosa Rhoon NETHERLANDS
NL52B043 HCB '92 Boxtel NETHERLANDS
NL57H014 Swift Helmond Helmond NETHERLANDS
NL57P003 H.V. de Sprint Deurne NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon 1 Zwolle NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon 2 Zwolle NETHERLANDS

Deelnemende ploegen
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Deelnemende ploegen
M-O Team From Country

CH84S008 HC Andelfingen Andelfingen SWITZERLAND

CH86H002 HC Kaltenbach Kaltenbach SWITZERLAND

DE06M007 SV 1925  Steuden Salzatal GERMANY

DE24S123 HSG 24109 Melsdorf GERMANY

DE29K011 SV Altencelle Altencelle GERMANY

DE33D011 FC Greffen Greffen GERMANY

DE38H025 Lehndorfer TSV Braunschweig GERMANY

DE73J006 TSG Eislingen 1 Eislingen GERMANY

DE73J006 TSG Eislingen 2 Eislingen GERMANY

DE76R012 TG Eggenstein Eggenstein GERMANY

DE93R005 SG Schierling / Langquaid Langquaid GERMANY

FR47H001 Hand Villenneuvois Villeneuve sur Lot FRANCE

FR77L043 HBC Serris VE Lesches FRANCE

FR77P042 US Melun Dammarie Melun FRANCE

NL58V006 H.V. de Sprint Deurne NETHERLANDS

NL80E008 SV Tyfoon Zwolle NETHERLANDS

SCDDE002 British University Handball Clubs Dundee U.K.

E&A 2 Arnhem NETHERLANDS

Huissen Arnhem NETHERLANDS

U15 Team From Country

DE58K032 SG Kierspe-Meinerzhagen Kierspe GERMANY

DE65L018 HSG Schwalbach/Niederhöchstadt Schwalbach GERMANY

DE66H034 HWE Erbach Waldmohr Erbach Waldmohr GERMANY

DE71F019 SF Schwaikheim Schwaikheim GERMANY

DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) 1 Amberg GERMANY

DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) 2 Amberg GERMANY

DK47I001 Sydsjællands Håndboldklub Vordingborg DENMARK

DK96M003 Aars HK 1 Aars DENMARK

DK96M003 Aars IK 2 Aars DENMARK

FR67S021 Hochfelden Dettwiller Handball Hochfelden FRANCE

FR92T017 Bois Colombes Sports 1 Bois Colombes FRANCE

FR92T017 Bois Colombes Sports 2 Bois Colombes FRANCE

FR92T017 Bois Colombes Sports 3 Bois Colombes FRANCE

NL30G021 Handbalschool Rijnmond Schiedam NETHERLANDS

NL35T010 HV Leidsche Rijn De Meern NETHERLANDS

NL80E008 SV Tyfoon Zwolle NETHERLANDS
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Deelnemende ploegen
M-O Team From Country
CH56G002 Handball Wohlen Wohlen SWITZERLAND
DE27S041 HSG Bruchhausen-Vilsen/Asendorf Bruchhausen-Vilsen GERMANY
DE35P008 TSV Griedel Butzbach-Griedel GERMANY
DE42B022 Haaner TV Haan GERMANY
DE44H059 HSG DJK Rauxel-Schwerin Castrop-Rauxel GERMANY
DE63M021 HSG Aschaffenburg 08 Aschaffenburg GERMANY
DE70D014 TSV Köngen Köngen GERMANY
DE71F019 SF Schwaikheim Schwaikheim GERMANY
DE73J006 TSG Eislingen Eislingen GERMANY
DE74T013 JSG Neckar - Kocher Oedheim GERMANY
DE76R012 TG Eggenstein Eggenstein GERMANY
DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) Amberg GERMANY
DK47I001 Sydsjællands Håndboldklub Vordingborg DENMARK
DK96M003 Aars HK 1 Aars DENMARK
DK96M003 Aars HK 2 Aars DENMARK
FR67S021 Hochfelden Dettwiller Handball 1 Hochfelden FRANCE
FR67S021 Hochfelden Dettwiller Handball 2 Hochfelden FRANCE
NL57P003 H.V. de Sprint Deurne NETHERLANDS

Swift Arnhem NETHERLANDS

W-O Team From Country
CH84S008 Yolo Winterthur Winterthur SWITZERLAND
DE38W024 TSV Lehndorf Braunschweig GERMANY
DE67P007 TV Kirrweiler Kirrweiler GERMANY
DE73J006 TSG Eislingen Eislingen GERMANY
DE76R012 TG Eggenstein Eggenstein GERMANY
DE92T004 Bezirk Ostbayern (BHV) Amberg GERMANY
DE93R005 SG Schierling / Langquaid Langquaid GERMANY
DK67P007 Sønderris SK Sønderris DENMARK
FR77C045 ALS Plouagat Handball Plouagat FRANCE
FR77L043 HBC Serris VE Lesches FRANCE
FR77P042 US Melun Dammarie Melun FRANCE
NL57L010 H.V. de Sprint Deurne NETHERLANDS
NL57P003 H.V. de Sprint Deurne NETHERLANDS
NL58V006 H.V. de Sprint Deurne NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon_1 Zwolle NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon_2 Zwolle NETHERLANDS
NL80E008 SV Tyfoon_3 Zwolle NETHERLANDS
SCDDE002 British University Handball Clubs Dundee U.K.

E&A 1-2-3-4  Arnhem NETHERLANDS
Groessen Groessen
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Poule A - W-O VH Poule B - W-O VH Poule C - W-O VH Poule D - W-O VH

1. Yolo Winterthur 1. TSG Eislingen 1. TV Kirrweiler 1. TSV Lehndorf

2. ALS Plouagat Handball 2. E & A 3 2. US Melun Dammarie 2. SG Schierling/Langquad

3. Britisch University Handball Club 3. Sønderris SK 3. H.V. de Sprint 2 3. E & A 1

4. E & A 2 4. SV Tyfoon 3 4. HV Groessen 4. V Tyfoon 1

Poule I - M-O VH Poule J - M-O VH Poule K - M-O VH Poule L - G17 VH

1. SV Altencelle 1. FC Greffen 1. HC Kaltenbach 1. HSG Bruchhausen-Vilsen

2. TSG Eislingen 2 2. TG Eggenstein 2. SG Schierling/Langquad 2. TSV Köngen

3. H.V. de Sprint 3. SV Tyfoon 3. HBC Serris VE 3. SV Tyfoon 1

4. E & A 1 4. E & A 2 4. HV Huissen 4. ???

Poule M - G17 VH Poule N - G17 VH Poule O - G17 VH Poule P - G17 VH

1. SV Grambke-Oslebshausen 1. Bezirk Ostbayern 1 1. TV Georgsmarienhütte 1. FC Lobberich

2. TG Eggenstein 2. Sønderris SK 2. AARS HK 2. Tornby IF 1

3. Handbalschool Rijnmond 3. HV Savosa 3. Swift Helmond 3. Bezirk Ostbayern 2

4. HCB '92 4. SV Tyfoon 2 4. ??? 4. H.V. de Sprint

Poule E - W-O VH Poule F - W-O VH Poule G - M-O VH Poule H - M-O VH

1. TG Eggenstein 1. Bezirk Ostbayern 1. HC Andelfingen 1. SV 1925 Steuden

2. H.V. de Sprint 1 2. HBC Serris VE 2. Lehndorfer TSV 2. TSG Eislingen 1

3. SV Tyfoon 2 3. E & A 4 3. Hand Villenneuvois 3. US Melun Dammarie

4. ??? 4. H.V. de Sprint 3 4. Britisch University Handball Club 4. HSG 24109

Poule Valkenhuizen - zaterdag 4 april
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ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 1       
08.30 - 08.50 N Bezirk Ostbayern 1 - Sønderris SK  - 
08.55 - 09.15 O TV Georgsmarienhütte - AARS HK  - 
09.20 - 09.40 N HV Savosa  - SV Tyfoon 2  - 
09.45 - 10.05 O Swift Helmond - ???  - 
10.10 - 10.30 N Bezirk Ostbayern 1 - HV Savosa  - 
10.35 - 10.55 O TV Georgsmarienhütte - Swift Helmond  - 
11.00 - 11.20 N Sønderris SK - SV Tyfoon 2  - 
11.25 - 11.45 O AARS HK - ???  - 
11.50 - 12.10 N Bezirk Ostbayern 1 - SV Tyfoon 2  - 
12.15 - 12.35 O TV Georgsmarienhütte - ???  - 
12.40 - 13.00 N Sønderris SK  - HV Savosa  - 
13.05 - 13.25 O AARS HK - Swift Helmond  - 
13.30 - 13.50 A Yolo Winterthur - ALS Plouagat Handball  - 
13.55 - 14.15 B TSG Eislingen - SV Tyfoon 3  - 
14.20 - 14.40 A Britisch University Handball Club - E & A 2  - 
14.45 - 15.05 B Sønderris SK - E & A 3  - 
15.10 - 15.30 A Yolo Winterthur - Britisch University Handball Club  - 
15.35 - 15.55 B TSG Eislingen - Sønderris SK  - 
16.00 - 16.20 A ALS Plouagat Handball - E & A 2  - 
16.25 - 16.45 B SV Tyfoon 3 - E & A 3  - 
16.50 - 17.10 A Yolo Winterthur - E & A 2  - 
17.15 - 17.35 B TSG Eislingen - E & A 3  - 
17.40 - 18.00 A ALS Plouagat Handball - Britisch University Handball Club  - 
18.05 - 18.25 B SV Tyfoon 3  - Sønderris SK 

ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 2       
08.30 - 08.50 P FC Lobberich - Tornby IF 1  - 
08.55 - 09.15 K HC Kaltenbach - SG Schierling/Langquad  - 
09.20 - 09.40 P Bezirk Ostbayern 2 - H.V. de Sprint  - 
09.45 - 10.05 K HBC Serris VE - HV Huissen  - 
10.10 - 10.30 P FC Lobberich - Bezirk Ostbayern 2  - 
10.35 - 10.55 K HC Kaltenbach - HBC Serris VE  - 
11.00 - 11.20 P Tornby IF 1 - H.V. de Sprint  - 
11.25 - 11.45 K SG Schierling/Langquad - HV Huissen  - 
11.50 - 12.10 P FC Lobberich - H.V. de Sprint  - 
12.15 - 12.35 K HC Kaltenbach - HV Huissen
12.40 - 13.00 P Tornby IF 1 - Bezirk Ostbayern 2  - 
13.05 - 13.25 K SG Schierling/Langquad - HBC Serris VE  - 
13.30 - 13.50 C TV Kirrweiler - US Melun Dammarie  - 
13.55 - 14.15 D TSV Lehndorf - SG Schierling/Langquad  - 
14.20 - 14.40 C H.V. de Sprint 2 - HV Groessen  - 
14.45 - 15.05 D SV Tyfoon 1 - E & A 1  - 
15.10 - 15.30 C TV Kirrweiler - H.V. de Sprint 2  - 
15.35 - 15.55 D TSV Lehndorf - SV Tyfoon 1  - 
16.00 - 16.20 C US Melun Dammarie - HV Groessen  - 
16.25 - 16.45 D SG Schierling/Langquad - E & A 1  - 
16.50 - 17.10 C TV Kirrweiler - HV Groessen  - 
17.15 - 17.35 D TSV Lehndorf - E & A 1  - 
17.40 - 18.00 C US Melun Dammarie - H.V. de Sprint 2  - 
18.05 - 18.25 D SG Schierling/Langquad  - SV Tyfoon 1

Wedstrijden - Valkenhuizen - zaterdag 4 april
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Wedstrijden - Valkenhuizen - zaterdag 4 april
ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 3       

08.30 - 08.50 L HSG Bruchhausen-Vilsen - TSV Köngen  - 
08.55 - 09.15 M SV Grambke-Oslebshausen - TG Eggenstein  - 
09.20 - 09.40 L ??? - SV Tyfoon 1  - 
09.45 - 10.05 M Handbalschool Rijnmond  - HCB '92  - 
10.10 - 10.30 L HSG Bruchhausen-Vilsen - ???  - 
10.35 - 10.55 M SV Grambke-Oslebshausen - Handbalschool Rijnmond  - 
11.00 - 11.20 L TSV Köngen  - SV Tyfoon 1  - 
11.25 - 11.45 M TG Eggenstein  - HCB '92  - 
11.50 - 12.10 L HSG Bruchhausen-Vilsen - SV Tyfoon 1  - 
12.15 - 12.35 M SV Grambke-Oslebshausen - HCB '92  - 
12.40 - 13.00 L TSV Köngen  - ???  - 
13.05 - 13.25 M TG Eggenstein  - Handbalschool Rijnmond  - 
13.30 - 13.50 E TG Eggenstein - H.V. de Sprint 1  - 
13.55 - 14.15 F Bezirk Ostbayern  - HBC Serris VE  - 
14.20 - 14.40 E SV Tyfoon 2  - ???  - 
14.45 - 15.05 F E & A 4 - H.V. de Sprint 3  - 
15.10 - 15.30 E TG Eggenstein - SV Tyfoon 2  - 
15.35 - 15.55 F Bezirk Ostbayern - E & A 4  - 
16.00 - 16.20 E H.V. de Sprint 1 - ???  - 
16.25 - 16.45 F HBC Serris VE - H.V. de Sprint 3  - 
16.50 - 17.10 E TG Eggenstein - ???  - 
17.15 - 17.35 F Bezirk Ostbayern - H.V. de Sprint 3  - 
17.40 - 18.00 E H.V. de Sprint 1 - SV Tyfoon 2  - 
18.05 - 18.25 F HBC Serris VE  - E & A 4  - 

ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 4       
08.30 - 08.50 G HC Andelfingen - Lehndorfer TSV  - 
08.55 - 09.15 H SV 1925 Steuden - TSG Eislingen 1  - 
09.20 - 09.40 G Hand Villenneuvois - Britisch University Handball Club  - 
09.45 - 10.05 H US Melun Dammarie - HSG 24109  - 
10.10 - 10.30 G HC Andelfingen - Hand Villenneuvois  - 
10.35 - 10.55 H SV 1925 Steuden - US Melun Dammarie  - 
11.00 - 11.20 G Lehndorfer TSV - Britisch University Handball Club  - 
11.25 - 11.45 H TSG Eislingen 1 - HSG 24109  - 
11.50 - 12.10 G HC Andelfingen - Britisch University Handball Club  - 
12.15 - 12.35 H SV 1925 Steuden - HSG 24109
12.40 - 13.00 G Lehndorfer TSV - Hand Villenneuvois  - 
13.05 - 13.25 H TSG Eislingen 1 - US Melun Dammarie  - 
13.30 - 13.50 I SV Altencelle - TSG Eislingen 2  - 
13.55 - 14.15 J FC Greffen - TG Eggenstein  - 
14.20 - 14.40 I H.V. de Sprint - E & A 1  - 
14.45 - 15.05 J SV Tyfoon - E & A 2  - 
15.10 - 15.30 I SV Altencelle - H.V. de Sprint  - 
15.35 - 15.55 J FC Greffen - SV Tyfoon  - 
16.00 - 16.20 I TSG Eislingen 2 - E & A 1  - 
16.25 - 16.45 J TG Eggenstein - E & A 2  - 
16.50 - 17.10 I SV Altencelle - E & A 1  - 
17.15 - 17.35 J FC Greffen - E & A 2  - 
17.40 - 18.00 I TSG Eislingen 2 - H.V. de Sprint  - 
18.05 - 18.25 J TG Eggenstein  - SV Tyfoon
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Poule Papendal - zaterdag 4 april
Poule A - U17 PD Poule B - U17 PD Poule C - U17 PD 

1 Handball Wohlen 1 TSV Griedel 1 Haaner TV

2 HSG Bruchhausen-Vilsen 2 TSG Eislingen 2 TG Eggenstein

3 SF Swaikheim 3 AARS HK 1 3 Hochfelden Dettwiller 1

4 H.V. De Sprint 4 4 JSG Neckar-Kocher

Poule D - U17 PD Poule E - U17 PD Poule F - U15 PD 

1 HSG DJK Rauxel-Schwerin 1 HSG Aschaffenburg 08 1 SG Kierspe-Meinerzhagen

2 Bezirk Ostbayern 2 Sydsjaellands Handboldklub 2 Bezirk Ostbayern 2

3 AHV Swift 3 Hochfelden Dettwiller 2 3 Bois Colombes Sports 1

4 AARS HK2 4 TSV Kongen 4 AARS HK 1

Poule G - U15 PD Poule H - U15 PD Poule I - U15 PD 

1 HSG Schwalbach/Niederhochstadt 1 HWE Erbach Waldmohr 1 SF Swaikheim

2 Sydsjaellands Handboldklub 2 AARS HK 1 2 HV Leidsche Rijn

3 Hochfelden Dettwiller 3 Handbalschool Rijnmond 3 Bezirk Ostbayern 1

4 Bois Colombes Sports 2 4 SV Tyfoon 4 Bois Colombes Sports 3

Poule J - G15 PD Poule K - G15 PD Poule L - G15 PD

1 SV Vorwarts Nordhorn 1 TV Georgemarienhutte 1 TSV Heiningen

2 TG Eggenstein 2 Sonderris SK 1 2 Sonderris SK 2

3 H.V. Foreholte 3 SV Tyfoon 2 3 SV Tyfoon 1

4 V&S 4 UDI 4 Groessen

Poule M - G15 PD Poule N - G15 PD Poule O - G15 PD

1 HSG Bruchhausen-Vilsen 1 Tus 09 Mollbergen 1 Tus Brake

2 Bezirk Ostbayern 1 2 Bezirk Ostbayern 2 2 Team Ramso

3 Sydsjaellands Handboldklub 1 3 AARS HK 2 3 Sydsjaellands Handboldklub 2

4 AARS HK 1 4 Hochfelden Dettwiller 4 SpVgg Altenerding
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Wedstrijden - Papendal - zaterdag 4 april
ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 1       

08.30 - 08.50 PDF SG Kiespe Meinerzhagen  - Bezirk Ostbayern 2  - 
08.55 - 09.15 PDG HSG Schwalbach/Niederhochstadt  - Sydsjaellands Handboldklub  - 
09.20 - 09.40 PDF Bois Colombes Sports 1  - AARS HK 2  - 
09.45 - 10.05 PDG Hochfelden Dettwiller  - Bois Colombes Sports 2  - 
10.10 - 10.30 PDF SG Kiespe Meinerzhagen  - Bois Colombes Sports 1  - 
10.35 - 10.55 PDG HSG Schwalbach/Niederhochstadt  - Hochfelden Dettwiller  - 
11.00 - 11.20 PDF Bezirk Ostbayern 2  - AARS HK 2  - 
11.25 - 11.45 PDG Sydsjaellands Handboldklub  - Bois Colombes Sports 2  - 
11.50 - 12.10 PDF SG Kiespe Meinerzhagen  - AARS HK 2  - 
12.15 - 12.35 PDG HSG Schwalbach/Niederhochstadt  - Bois Colombes Sports 2  - 
12.40 - 13.00 PDF Bezirk Ostbayern 2  - Bois Colombes Sports 1  - 
13.05 - 13.25 PDG Sydsjaellands Handboldklub  - Hochfelden Dettwiller  - 
13.30 - 13.50 PDA Handball Wohlen  - HSG Bruchhausen-Vilsen  - 
13.55 - 14.15 PDB TSV Griedel  - TSG Eislingen  - 
14.20 - 14.40 PDA SF Schwaikheim  - H.V. De Sprint  - 
14.45 - 15.05 PDB AARS HK 1  - TSG Eislingen  - 
15.10 - 15.30 PDA Handball Wohlen  - SF Schwaikheim  - 
15.35 - 15.55 PDB TSV Griedel  - AARS HK 1  - 
16.00 - 16.20 PDA HSG Bruchhausen-Vilsen  - H.V. De Sprint  - 
16.25 - 16.45 PDB TSG Eislingen  - ???  - 
16.50 - 17.10 PDA Handball Wohlen  - H.V. De Sprint  - 
17.15 - 17.35 PDA HSG Bruchhausen-Vilsen  - SF Schwaikheim  - 
17.40 - 18.00 PDB TSV Griedel  - ???  - 
18.05 - 18.25

ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 2       
08.30 - 08.50 PDH HWE Erbach Waldmohr  - AARS HK 1  - 
08.55 - 09.15 PDI SV Schwaikheim  - HV Leidsche Rijn  - 
09.20 - 09.40 PDH Handbalschool Rijnmond  - S.V. Tyfoon  - 
09.45 - 10.05 PDI Bezirk Ostbayern 1  - Bois Colombes Sports 3  - 
10.10 - 10.30 PDH HWE Erbach Waldmohr  - Handbalschool Rijnmond  - 
10.35 - 10.55 PDI SV Schwaikheim  - Bezirk Ostbayern 1  - 
11.00 - 11.20 PDH AARS HK 1  - S.V. Tyfoon  - 
11.25 - 11.45 PDI HV Leidsche Rijn  - Bois Colombes Sports 3  - 
11.50 - 12.10 PDH HWE Erbach Waldmohr  - S.V.. Tyfoon  - 
12.15 - 12.35 PDI SV Schwaikheim  - Bois Colombes Sports 3
12.40 - 13.00 PDH AARS HK 1  - Handbalschool Rijnmond  - 
13.05 - 13.25 PDI HV Leidsche Rijn  - Bezirk Ostbayern 1  - 
13.30 - 13.50 PDC Haaner TV  - TG Eggenstein  - 
13.55 - 14.15 PDD HSG DJK Rauxel-Schwerin  - Bezirk Ostbayern  - 
14.20 - 14.40 PDC Hochfelden Dettwiller 1  - JSG Neckar-Kocher  - 
14.45 - 15.05 PDD AHV Swift  - AARS HK 2  - 
15.10 - 15.30 PDC Haaner TV  - Hochfelden Dettwiller 1  - 
15.35 - 15.55 PDD HSG DJK Rauxel-Schwerin  - AHV Swift  - 
16.00 - 16.20 PDC TG Eggenstein  - JSG Neckar-Kocher  - 
16.25 - 16.45 PDD Bezirk Ostbayern  - AARS HK 2  - 
16.50 - 17.10 PDC Haaner TV  - JSG Neckar-Kocher  - 
17.15 - 17.35 PDD HSG DJK Rauxel-Schwerin  - AARS HK 2  - 
17.40 - 18.00 PDB ???  - AARS HK 1  - 
18.05 - 18.25
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Wedstrijden - Papendal - zaterdag 4 april
ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 3       

08.30 - 08.50 PDJ SV Vorwarts Nordhorn  - TG Eggenstein  - 
08.55 - 09.15 PDK TV Georgemarienhutte  - Sonderris SK 1  - 
09.20 - 09.40 PDJ H.V. Foreholte  - V&S  - 
09.45 - 10.05 PDK S.V. Tyfoon 2  - UDI  - 
10.10 - 10.30 PDJ SV Vorwarts Nordhorn  - H.V. Foreholte  - 
10.35 - 10.55 PDK TV Georgemarienhutte  - S.V. Tyfoon 2  - 
11.00 - 11.20 PDJ TG Eggenstein  - V&S  - 
11.25 - 11.45 PDK Sonderris SK 1  - UDI  - 
11.50 - 12.10 PDJ SV Vorwarts Nordhorn  - V&S  - 
12.15 - 12.35 PDK TV Georgemarienhutte  - UDI  - 
12.40 - 13.00 PDJ TG Eggenstein  - H.V. Foreholte  - 
13.05 - 13.25 PDK Sonderris SK 1  - S.V. Tyfoon 2  - 
13.30 - 13.50 PDE HSG Aschaffenburg 08  - Sydsjaellands Handboldklub  - 
13.55 - 14.15 PDL S.V. Tyfoon 1  - Groessen  - 
14.20 - 14.40 PDE Hochfelden Dettwiller 2  - TSV Köngen  - 
14.45 - 15.05 PDL TSV Heiningen  - S.V. Tyfoon 1  - 
15.10 - 15.30 PDE HSG Aschaffenburg 08  - Hochfelden Dettwiller 2  - 
15.35 - 15.55 PDL Sonderris SK 2  - Groessen  - 
16.00 - 16.20 PDE Sydsjaellands Handboldklub  - TSV Köngen  - 
16.25 - 16.45 PDL TSV Heiningen  - Groessen  - 
16.50 - 17.10 PDE HSG Aschaffenburg 08  - TSV Köngen  - 
17.15 - 17.35 PDL Sonderris SK 2  - S.V. Tyfoon 1  - 
17.40 - 18.00 PDE Sydsjaellands Handboldklub  - Hochfelden Dettwiller 2  - 
18.05 - 18.25

ZATERDAG 4 april 2015 -  veld 4       
08.30 - 08.50 PDM HSG Bruchhausen-Vilsen  - Bezirk Ostbayern 1  - 
08.55 - 09.15 PDN Tus 09  Möllbergen  - Bezirk Ostbayern 2  - 
09.20 - 09.40 PDM Sydsjaellands Handboldklub 1  - AARS HK 1  - 
09.45 - 10.05 PDN AARS HK 2  - Hochfelden Dettwiller  - 
10.10 - 10.30 PDM HSG Bruchhausen-Vilsen  - Sydsjaellands Handboldklub 1  - 
10.35 - 10.55 PDN Tus 09  Möllbergen  - AARS HK 2  - 
11.00 - 11.20 PDM Bezirk Ostbayern 1  - AARS HK 1  - 
11.25 - 11.45 PDN Bezirk Ostbayern 2  - Hochfelden Dettwiller  - 
11.50 - 12.10 PDM HSG Bruchhausen-Vilsen  - AARS HK 1  - 
12.15 - 12.35 PDN Tus 09  Möllbergen  - Hochfelden Dettwiller
12.40 - 13.00 PDM Bezirk Ostbayern 1  - Sydsjaellands Handboldklub 1  - 
13.05 - 13.25 PDN Bezirk Ostbayern 2  - AARS HK 2  - 
13.30 - 13.50 PDO Tus Brake  - Sydsjaellands Handboldklub 2  - 
13.55 - 14.15 PDL TSV Heiningen  - Sonderris SK 2  - 
14.20 - 14.40 PDO Tus Brake  - Team Ramsø  - 
14.45 - 15.05 PDO Sydsjaellands Handboldklub 2  - SpVgg Altenerding  - 
15.10 - 15.30  -  - 
15.35 - 15.55 PDO Team Ramsø  - SpVgg Altenerding  - 
16.00 - 16.20  -  - 
16.25 - 16.45 PDO Tus Brake  - SpVgg Altenerding  - 
16.50 - 17.10 PDC TG Eggenstein  - Hochfelden Dettwiller 1  - 
17.15 - 17.35 PDD Bezirk Ostbayern  - AHV Swift  - 
17.40 - 18.00 PDO Team Ramsø  - Sydsjaellands Handboldklub 2  - 
18.05 - 18.25
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Poule Valkenhuizen - zondag 5 april
Poule AA W-O VH Poule BB W-O VH Poule CC W-O VH
Champions Cup Champions Cup Champions Cup
1 E & A 2 1 E & A 3 1 TV Kirrweiler
2 HV Groessen 2 SV Tyfoon 1 2 TG Eggenstein
3 H.V. de Sprint 1 3 H.V. de Sprint 3 3 Yolo Winterthur

Poule DD W-O VH Poule EE W-O VH Poule FF W-O VH
Champions Cup Challenge cup Challenge cup
1 E & A 1 1 Britisch University Handball Club 1 TSG Eislingen
2 Bezirk Ostbayern 2 US Melun Dammarie 2 SG Schierling/Langquad
3 SV Tyfoon 3 3 SV Tyfoon 2 3 HBC Serris VE

Poule GG W-O VH  Poule HH W-O VH  Poule II M-O VH
Challenge cup Challenge cup Champions Cup
1 H.V. de Sprint 2 1 TSV Lehndorf 1 Britisch University Handball Club
2 Bye. 2 E & A 4 2 TG Eggenstein
3 ALS Plouagat Handball 3 Sønderris SK 3 HC Kaltenbach

 Poule JJ M-O VH Poule KK M-O VH Poule LL M-O VH
Champions Cup Champions Cup Champions Cup
1 SV 1925 Steuden 1 H.V. de Sprint 1 E & A 2
2 Lehndorfer TSV 2 HSG 24109 2 E & A 1
3 HBC Serris VE 3 HV Huissen 3 HC Andelfingen

Poule MM M-O VH Poule NN M-O VH Poule OO G17 VH
Challenge cup Challenge cup Champions Cup
1 FC Greffen 1 TSG Eislingen 2 1 HSG Bruchhausen-Vilsen
2 TSG Eislingen 1 2 Hand Villenneuvois 2 Swift Helmond
3 US Melun Dammarie 3 SV Altencelle 3 FC Lobberich
4 SV Tyfoon 4 SG Schierling/Langquad 4

Poule PP G17 VH Poule QQ G17 VH Poule RR G17 VH
Champions Cup Champions Cup Champions Cup
1 SV Grambke-Oslebshausen 1 Bezirk Ostbayern 1 1 TV Georgsmarienhütte
2 TSV Köngen 2 Handbalschool Rijnmond 2 HV Savosa
3 H.V. de Sprint 3 Sønderris SK 3 TG Eggenstein

Poule SS G17 VH Poule TT G17 VH
Challenge cup Challenge cup
1 AARS HK 1 SV Tyfoon 1
2 Bezirk Ostbayern 2 2 Bye.
3 HCB '92 3 SV Tyfoon 2
4 Bye. 4 Tornby IF 1
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ZONDAG 5 april 2015 -  veld 1       
08.30 - 08.50 EE Britisch University Handball Club - US Melun Dammarie  - 
08.55 - 09.15 FF TSG Eislingen - SG Schierling/Langquad  - 
09.20 - 09.40 EE Britisch University Handball Club - SV Tyfoon 2  - 
09.45 - 10.05 FF TSG Eislingen - HBC Serris VE  - 
10.10 - 10.30 EE US Melun Dammarie - SV Tyfoon 2  - 
10.35 - 10.55 FF SG Schierling/Langquad - HBC Serris VE  - 
11.00 - 11.20 AA E & A 2 - HV Groessen  - 
11.25 - 11.45 EE/FF EE1 - FF1  - 
11.50 - 12.10 BB E & A 3 - SV Tyfoon 1  - 
12.15 - 12.35 EE/FF/GG/HH Winnaar EE/FF - Winnaar GG/HH  - 
12.40 - 13.00 AA E & A 2 - H.V. de Sprint 1  - 
13.05 - 13.25 BB E & A 3 - H.V. de Sprint 3  - 
13.30 - 13.50 AA HV Groessen - H.V. de Sprint 1  - 
13.55 - 14.15 BB SV Tyfoon 1 - H.V. de Sprint 3  - 
14.20 - 14.40 -  - 
14.45 - 15.05 AA/BB AA1 - BB1  - 
15.10 - 15.30 -  - 
15.35 - 15.55 AA/BB/CC/DD Winnaar AA/BB  - Winnaar CC/DD  - 
16.00 - 16.20  - 
16.25 - 16.45  - 
16.50 - 17.10  - 
17.15 - 17.35  - 
17.40 - 18.00  - 
18.05 - 18.25

ZONDAG 5 april 2015 -  veld 2       
08.30 - 08.50 GG H.V. de Sprint 2 - Bye.  - 
08.55 - 09.15 HH TSV Lehndorf - E & A 4  - 
09.20 - 09.40 GG H.V. de Sprint 2 - ALS Plouagat Handball  - 
09.45 - 10.05 HH TSV Lehndorf - Sønderris SK  - 
10.10 - 10.30 GG Bye. - ALS Plouagat Handball  - 
10.35 - 10.55 HH E & A 4 - Sønderris SK  - 
11.00 - 11.20 CC TV Kirrweiler - TG Eggenstein  - 
11.25 - 11.45 GG/HH GG1 - HH1  - 
11.50 - 12.10 DD E & A 1 - Bezirk Ostbayern  - 
12.15 - 12.35 CC TV Kirrweiler - Yolo Winterthur
12.40 - 13.00 DD E & A 1 - SV Tyfoon 3  - 
13.05 - 13.25 CC TG Eggenstein - Yolo Winterthur  - 
13.30 - 13.50 DD Bezirk Ostbayern - SV Tyfoon 3  - 
13.55 - 14.15 QQ/RR QQ1 - RR1  - 
14.20 - 14.40 CC/DD CC1 - DD1  - 
14.45 - 15.05 OO/PP/QQ/RR Verliezer OO/PP - Verliezer QQ/RR  - 
15.10 - 15.30 -  - 
15.35 - 15.55 AA/BB/CC/DD Verliezer AA/BB  - Verliezer CC/DD  - 
16.00 - 16.20  - 
16.25 - 16.45  - 
16.50 - 17.10  - 
17.15 - 17.35  - 
17.40 - 18.00  - 
18.05 - 18.25

Wedstrijden - Valkenhuizen - zondag 5 april
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Wedstrijden - Valkenhuizen - zondag 5 april
ZONDAG 5 april 2015 -  veld 3       

08.30 - 08.50 SS AARS HK - Bezirk Ostbayern 2  - 
08.55 - 09.15 TT SV Tyfoon 1  - Bye.  - 
09.20 - 09.40 SS HCB '92  - Bye.  - 
09.45 - 10.05 TT SV Tyfoon 2 - Tornby IF 1  - 
10.10 - 10.30 SS AARS HK  - HCB '92  - 
10.35 - 10.55 TT SV Tyfoon 1  - SV Tyfoon 2  - 
11.00 - 11.20 SS Bezirk Ostbayern 2 - Bye.  - 
11.25 - 11.45 TT Bye. - Tornby IF 1  - 
11.50 - 12.10 SS AARS HK  - Bye.  - 
12.15 - 12.35 TT SV Tyfoon 1  - Tornby IF 1  - 
12.40 - 13.00 SS Bezirk Ostbayern 2 - HCB '92  - 
13.05 - 13.25 TT Bye. - SV Tyfoon 2  - 
13.30 - 13.50 KK H.V. de Sprint - HSG 24109  - 
13.55 - 14.15 SS/TT SS1 - TT1  - 
14.20 - 14.40 LL E & A 2 - E & A 1  - 
14.45 - 15.05 KK H.V. de Sprint - HV Huissen  - 
15.10 - 15.30 LL E & A 2 - HC Andelfingen  - 
15.35 - 15.55 KK HSG 24109  - HV Huissen  - 
16.00 - 16.20 LL E & A 1  - HC Andelfingen  - 
16.25 - 16.45  -  - 
16.50 - 17.10 KK/LL KK1  - LL1  - 
17.15 - 17.35  -  - 
17.40 - 18.00 II/JJ/KK/LL Verliezer II/JJ  - Verliezer KK/LL  - 
18.05 - 18.25  - 

ZONDAG 5 april 2015 -  veld 4      
08.30 - 08.50 MM FC Greffen - TSG Eislingen 1  - 
08.55 - 09.15 NN TSG Eislingen 2 - Hand Villenneuvois  - 
09.20 - 09.40 MM US Melun Dammarie - SV Tyfoon  - 
09.45 - 10.05 NN SV Altencelle - SG Schierling/Langquad  - 
10.10 - 10.30 MM FC Greffen - US Melun Dammarie  - 
10.35 - 10.55 NN TSG Eislingen 2 - SV Altencelle  - 
11.00 - 11.20 MM TSG Eislingen 1 - SV Tyfoon  - 
11.25 - 11.45 NN Hand Villenneuvois - SG Schierling/Langquad  - 
11.50 - 12.10 MM FC Greffen - SV Tyfoon  - 
12.15 - 12.35 NN TSG Eislingen 2 - SG Schierling/Langquad
12.40 - 13.00 MM TSG Eislingen 1 - US Melun Dammarie  - 
13.05 - 13.25 NN Hand Villenneuvois - SV Altencelle  - 
13.30 - 13.50 II Britisch University Handball Club - TG Eggenstein  - 
13.55 - 14.15 MM/NN MM1 - NN1  - 
14.20 - 14.40 JJ SV 1925 Steuden - Lehndorfer TSV  - 
14.45 - 15.05 II Britisch University Handball Club  - HC Kaltenbach  - 
15.10 - 15.30 JJ SV 1925 Steuden  - HBC Serris VE  - 
15.35 - 15.55 II TG Eggenstein  - HC Kaltenbach  - 
16.00 - 16.20 JJ Lehndorfer TSV - HBC Serris VE  - 
16.25 - 16.45 -  - 
16.50 - 17.10 II/JJ II1 - JJ1  - 
17.15 - 17.35 -  - 
17.40 - 18.00 II/JJ/KK/LL Winnaar II/JJ - Winaar KK/LL  - 
18.05 - 18.25 - 
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Wedstrijden - Valkenhuizen - zondag 5 april
ZONDAG 5 april 2015 -  veld 5       

08.30 - 08.50 OO HSG Bruchhausen-Vilsen - Swift Helmond  - 
08.55 - 09.15 PP SV Grambke-Oslebshausen - TSV Köngen  - 
09.20 - 09.40 QQ Bezirk Ostbayern 1 - Handbalschool Rijnmond  - 
09.45 - 10.05 RR TV Georgsmarienhütte  - HV Savosa  - 
10.10 - 10.30 OO HSG Bruchhausen-Vilsen - FC Lobberich  - 
10.35 - 10.55 PP SV Grambke-Oslebshausen - H.V. de Sprint  - 
11.00 - 11.20 QQ Bezirk Ostbayern 1 - Sønderris SK  - 
11.25 - 11.45 RR TV Georgsmarienhütte - TG Eggenstein  - 
11.50 - 12.10 OO Swift Helmond - FC Lobberich  - 
12.15 - 12.35 PP TSV Köngen - H.V. de Sprint  - 
12.40 - 13.00 QQ Handbalschool Rijnmond - Sønderris SK  - 
13.05 - 13.25 RR HV Savosa - TG Eggenstein  - 
13.30 - 13.50 -  - 
13.55 - 14.15 OO/PP OO1 - PP1  - 
14.20 - 14.40 -  - 
14.45 - 15.05 OO/PP/QQ/RR Winnaar OO/PP - Winnaar QQ/RR  - 
15.10 - 15.30  - 
15.35 - 15.55  - 
16.00 - 16.20  - 
16.25 - 16.45  - 
16.50 - 17.10  - 
17.15 - 17.35  - 
17.40 - 18.00  - 
18.05 - 18.25  - 

Poule + Wedstrijden - Papendal - zondag 5 april
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Poule Papendal - zondag 5 april
Poule AA U17 PD Poule BB U17 PD Poule CC U17 PD

Champions Champions Champions

1 SF Swaikheim 1 AARS HK 1 1 Haaner TV

2 AHV Swift 2 HSG Bruchhausen-Vilsen 2 TSG Eislingen

3 HSG Aschaffenburg 08 3 Sydsjaellands Handboldklub 3 TG Eggenstein

4 XXXXXX 4 XXXXXX 4 XXXXXX

Poule DD U17 PD Poule EE U17 PD Poule FF U17 PD

Champions Challenge Challenge

1 HSG DJK Rauxel-Schwerin 1 TSV Griedel 1 Handball Wohlen

2 Hochfelden Dettwiller 1 2 AARS HK 2 2 H.V. De Sprint

3 TSV Kongen 3 B4 3 JSG Neckar-Kocher

4 XXXXXX 4 Bezirk Ostbayern 4 Hochfelden Dettwiller 2

Poule GG U15 PD Poule HH U15 PD Poule II U15 PD

Champions Champions Challenge

1 Bois Colombes Sports 1 1 AARS HK 2 1 Bezirk Ostbayern 2

2 Bois Colombes Sports 2 2 Hochfelden Dettwiller 2 Sydsjaellands Handboldklub

3 AARS HK 1 3 HWE Erbach Waldmohr 3 Handbalschool Rijnmond

4 Bezirk Ostbayern 1 4 SF Swaikheim 4 Bois Colombes Sports 3

Poule JJ U15 PD Poule KK G15 PD Poule LL G15 PD

Challenge Champions Champions

1 SG Kierspe-Meinerzhagen 1 H.V. Foreholte 1 UDI

2 HSG Schwalbach/Niederhochstadt 2 TSV Heiningen 2 AARS HK 1

3 SV Tyfoon 3 Hochfelden Dettwiller 3 Tus Brake

4 HV Leidsche Rijn 4 XXXXXX 4 XXXXXX

Poule MM G15 PD Poule NN G15 PD Poule OO G15 PD

Champions Champions Challenge

1 Groessen 1 Bezirk Ostbayern 1 1 TG Eggenstein

2 Tus 09 Mollbergen 2 SpVgg Altenerding 2 SV Tyfoon 1

3 V&S 3 Sonderris SK 1 3 AARS HK 2

4 XXXXXX 4 XXXXXX 4 XXXXXX

Poule PP G15 PD Poule QQ G15 PD Poule RR G15 PD

Challenge Challenge Challenge

1 TV Georgemariehutte 1 Sonderris SK 2 1 HSG Bruchhausen-Vilsen

2 Sydsjaellands Handboldklub 1 2 Bezirk Ostbayern 2 2 Sydsjaellands Handboldklub 2

3 Team Ramso 3 SV Vorwarts Nordhorn 3 SV Tyfoon 2 

4 XXXXXX 4 XXXXXX 4 XXXXXX
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Wedstrijden - Papendal - zondag 5 april
ZONDAG 5 april 2015 -  veld 1       

08.30 - 08.50 PDOO TG Eggenstein - SV Tyfoon 1  - 
08.55 - 09.15 PDPP TV Georgemariehutte - Sydsjaellands Handboldklub 1  - 
09.20 - 09.40 PDOO TG Eggenstein - AARS HK 2  - 
09.45 - 10.05 PDPP TV Georgemariehutte - Team Ramso  - 
10.10 - 10.30 PDOO SV Tyfoon 1  - AARS HK 2  - 
10.35 - 10.55 PDPP Sydsjaellands Handboldklub 1  - Team Ramso  - 
11.00 - 11.20 PDAA SF Swaikheim - AHV Swift  - 
11.25 - 11.45 PDBB AARS HK 1 - HSG Bruchhausen-Vilsen  - 
11.50 - 12.10 Chall OO1 - PP1  - 
12.15 - 12.35 PDAA SF Swaikheim - HSG Aschaffenburg 08  - 
12.40 - 13.00 PDBB AARS HK 1 - Sydsjaellands Handboldklub  - 
13.05 - 13.25 Chall Winnaar OO/PP Winnaar QQ/RR  - 
13.30 - 13.50 PDAA AHV Swift - HSG Aschaffenburg 08  - 
13.55 - 14.15 PDBB HSG Bruchhausen-Vilsen - Sydsjaellands Handboldklub  - 
14.20 - 14.40 PDCC Haaner TV - TSG Eislingen  - 
14.45 - 15.05 PDDD HSG DJK Rauxel-Schwerin - Hochfelden Dettwiller 1  - 
15.10 - 15.30 PDCC Haaner TV - TG Eggenstein  - 
15.35 - 15.55 PDDD HSG DJK Rauxel-Schwerin - TSV Kongen  - 
16.00 - 16.20 PDCC TSG Eislingen - TG Eggenstein  - 
16.25 - 16.45 PDDD Hochfelden Dettwiller 1 - TSV Kongen  - 
16.50 - 17.10 Champ AA1 - BB1  - 
17.15 - 17.35 Champ CC1 - DD1  - 
17.40 - 18.00  - 
18.05 - 18.25 Champ Winnaar AA/BB - Winnaar CC/DD

ZONDAG 5 april 2015 -  veld 2       
08.30 - 08.50 PDQQ Sonderris SK 2 - Bezirk Ostbayern 2  - 
08.55 - 09.15 PDRR HSG Bruchhausen-Vilsen - Sydsjaellands Handboldklub 2  - 
09.20 - 09.40 PDQQ Sonderris SK 2 - SV Vorwarts Nordhorn  - 
09.45 - 10.05 PDRR HSG Bruchhausen-Vilsen - SV Tyfoon 2  - 
10.10 - 10.30 PDQQ Bezirk Ostbayern 2  - SV Vorwarts Nordhorn  - 
10.35 - 10.55 PDRR Sydsjaellands Handboldklub 2  - SV Tyfoon 2  - 
11.00 - 11.20 PDGG Bois Colombes Sports 1 - Bois Colombes Sports 2  - 
11.25 - 11.45 PDHH AARS HK 2 - Hochfelden Dettwiller  - 
11.50 - 12.10 Chall QQ1  - RR1  - 
12.15 - 12.35 PDGG AARS HK 1 - Bezirk Ostbayern 1
12.40 - 13.00 PDHH HWE Erbach Waldmohr - SF Swaikheim  - 
13.05 - 13.25 PDGG Bois Colombes Sports 1 - AARS HK 1  - 
13.30 - 13.50 PDHH AARS HK 2 - HWE Erbach Waldmohr  - 
13.55 - 14.15 PDGG Bois Colombes Sports 2 - Bezirk Ostbayern 1  - 
14.20 - 14.40 PDHH Hochfelden Dettwiller - SF Swaikheim  - 
14.45 - 15.05 PDGG Bois Colombes Sports 1 - Bezirk Ostbayern 1  - 
15.10 - 15.30 PDHH AARS HK 2 - SF Swaikheim  - 
15.35 - 15.55 PDGG Bois Colombes Sports 2 - AARS HK 1  - 
16.00 - 16.20 PDHH Hochfelden Dettwiller - HWE Erbach Waldmohr  - 
16.25 - 16.45  - 
16.50 - 17.10 Champ GG1 - HH1  - 
17.15 - 17.35 Champ GG2 - HH2  - 
17.40 - 18.00  - 
18.05 - 18.25 Champ Verliezer AA/BB - Verliezer CC/DD
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Wedstrijden - Papendal - zondag 5 april
ZONDAG 5 april 2015 -  veld 3       

08.30 - 08.50 PDEE TSV Griedel - AARS HK 2  - 
08.55 - 09.15 PDFF Handball Wohlen - H.V. De Sprint  - 
09.20 - 09.40 PDEE B4 - Bezirk Ostbayern  - 
09.45 - 10.05 PDFF JSG Neckar-Kocher - Hochfelden Dettwiller 2  - 
10.10 - 10.30 PDEE TSV Griedel  - B4  - 
10.35 - 10.55 PDFF Handbal Wohlen  - JSG Neckar-Kocher  - 
11.00 - 11.20 PDEE AARS HK 2 - Bezirk Ostbayern  - 
11.25 - 11.45 PDFF H.V. De Sprint  - Hochfelden Dettwiller 2  - 
11.50 - 12.10 PDEE TSV Griedel  - Bezirk Ostbayern  - 
12.15 - 12.35 PDFF Handball Wohlen  - Hochfelden Dettwiller 2  - 
12.40 - 13.00 PDEE AARS HK 2 - B4  - 
13.05 - 13.25 PDFF H.V. De Sprint - JSG Neckar-Kocher  - 
13.30 - 13.50 PDKK H.V. Foreholte  - TSV Heiningen  - 
13.55 - 14.15 PDLL UDI  - AARS HK 1  - 
14.20 - 14.40 Chall EE1 - FF1  - 
14.45 - 15.05 PDKK H.V. Foreholte - Hochfelden Dettwiller  - 
15.10 - 15.30 PDLL UDI  - Tus Brake  - 
15.35 - 15.55 PDKK TSV Heiningen  - Hochfelden Dettwiller  - 
16.00 - 16.20 PDLL AARS HK 1 - Tus Brake  - 
16.25 - 16.45  - 
16.50 - 17.10 Champ KK1 - LL1  - 
17.15 - 17.35  - 
17.40 - 18.00 Champ Winnaar KK/LL - Winnaar MM/NN  - 
18.05 - 18.25

ZONDAG 5 april 2015 -  veld 4       
08.30 - 08.50 PDII Bezirk Ostbayern 2 - Sydsjaellands Handboldklub  - 
08.55 - 09.15 PDJJ SG Kierspe-Meinerzhagen - HSG Schwalbach/Niederhochstadt  - 
09.20 - 09.40 PDII Handbalschool Rijnmond  - Bois Colombes Sports 3  - 
09.45 - 10.05 PDJJ SV Tyfoon  - HV Leidsche Rijn  - 
10.10 - 10.30 PDII Bezirk Ostbayern 2  - Handbalschool Rijnmond  - 
10.35 - 10.55 PDJJ SG Kierspe-Meinerzhagen - SV Tyfoon  - 
11.00 - 11.20 PDII Sydsjaellands Handboldklub - Bois Colombes Sports 3  - 
11.25 - 11.45 PDJJ HSG Schwalbach/Niederhochstadt - HV Leidsche Rijn  - 
11.50 - 12.10 PDII Bezirk Ostbayern 2 Bois Colombes Sports 3  - 
12.15 - 12.35 PDJJ SG Kierspe-Meinerzhagen - HV Leidsche Rijn 
12.40 - 13.00 PDII Sydsjaellands Handboldklub - Handbalschool Rijnmond  - 
13.05 - 13.25 PDJJ HSG Schwalbach/Niederhochstadt - SV Tyfoon  - 
13.30 - 13.50 PDMM Groessen - Tus 09 Mollbergen  - 
13.55 - 14.15 PDNN Bezirk Ostbayern 1 - SpVgg Altenerding  - 
14.20 - 14.40 Chall II1 - JJ1  - 
14.45 - 15.05 PDMM Groessen - V&S  - 
15.10 - 15.30 PDNN Bezirk Ostbayern 1 - Sonderris SK 1  - 
15.35 - 15.55 PDMM Tus 09 Mollbergen - V&S  - 
16.00 - 16.20 PDNN SpVgg Altenerding - Sonderris SK 1  - 
16.25 - 16.45  - 
16.50 - 17.10 Champ MM1 - NN1  - 
17.15 - 17.35  - 
17.40 - 18.00 Champ Verliezer KK/LL - Verliezer MM/NN  - 
18.05 - 18.25


